Maximo Poder
Linea Platino
Poder Garantizado
Línea Dorada
2
Maximo Poder
Linea Platino
Poder Garantizado

CADILLAC
Bls, Deville, El Dorado, Fleetwood, Seville 90-08 78DT Y 34 78DT-60-850 Y 34-60-630 34/78-48-750 Y 34-48-600
Catera, CTS, STS 97-10 48/91 48/91-48-600
Escalade (EXT, ESV), SRX 05-07 78DT Y 34 78DT-60-850 Y 34-60-630 34/78-48-750 Y 34-48-600
Escalade (EXT, ESV), SRX 08-10 48/91 48/91-48-600
XLR (Convertible) 04-10 75 75-60-630 75-48-550
CHEVROLET
Astra (Sedan, Wagon, Hatchback), Corsa (Sedan, Hatchback,
Coupe), Cruze, HHR, Meriva 00-10 47 47-60-600 47-48-550
Astro Van, Express Van (Cargo, Passenger), Impala, Safari,
Savana, Sonoma (C15),  Venture (LS, LT) 70-10 78DT Y 34 78DT-60-850 Y 34-60-630 34/78-48-750 Y 34-48-600
Avalanche (LS 4x2, LT 4x4), Cheyenne 01-06 78DT Y 34 78DT-60-850 Y 34-60-630 34/78-48-750 Y 34-48-600
"LINEA DORADA" 12/48 PODER GARANTIZADO (BATERIA USO AUTOMOTRIZ) HECHA EN MÉXICO POR ENERTEC/JOHNSON CONTROLS
48 MESES DE GARANTÍA primeros 12 meses sin costo (SERVICIO PARTICULAR)
5020000 NS40ZL RE-NS40-48-320 320 400 55 187 140 221 10.1 (-) / (+) CHICO
5020100 22F RE-22F-48-450 450 562 75 244 174 210 13.8 (-) / (+) CHICO
5020200 24 RE-24-48-420 420 525 70 278 174 221 16.7 (+) / (-) MEDIANO
5020300 42 RE-42-48.400 400 500 70 256 174 174 12.9 (-) / (+) CHICO
5020400 99 RE-99-48-390 390 487 65 210 174 175 10.8 (-) / (+) CHICO
5020800 42R RE-42R- 48-500 500 625 90 256 174 174 13.8 (+) / (-) CHICO
5020801 35 RE-35-48-550 550 687 100 245 174 224 16.7 (-) / (+) MEDIANO
5020802 47 RE-47-48-550 550 687 85 244 174 176 13.5 (-) / (+) CHICO
5020803 48 RE-48/91- 48-600 600 750 100 288 175 177 18.4 (-) / (+) MEDIANO
5020804 75/86 RE-75/86-48- 650 650 812 93 247 186 204 15.7 (+) / (-) MEDIANO
5020900 24R RE-24R-48-530 530 662 90 278 174 221 19 (-) / (+) MEDIANO
5021000 51 RE-51- 48-500 500 625 85 236 127 220 12.9 (+) / (-) CHICO
5021100 51R RE-51R-48-500 500 625 85 236 127 220 12.9 (-) / (+) CHICO
5021200 27-F RE-27F-48-520 520 650 102 324 174 223 20.2 (-) / (+) MEDIANO
5021300 75 RE-75-48-550 550 687 80 245 186 184 13.3 (+) / (-) CHICO
5021400 34 RE-34-48-600 600 750 110 278 174 198 17.2 (+) / (-) MEDIANO
5021500 41 RE-41-48-650 650 812 120 297 175 174 16.3 (-) / (+) MEDIANO
5021700 65 RE-65- 48-800 800 1000 150 305 190 191 21.1 (+) / (-) MEDIANO
5021800 34/78 RE-34/78-48-750 750 937 115 279 185 204 18.4 (+) / (-) MEDIANO
"LINEA DORADA" 9/20 PODER GARANTIZADO (BATERÍA SERVICIO PESADO)  HECHA EN MÉXICO POR ENERTEC/JOHNSON CONTROLS
20 MESES DE GARANTIA primeros 9 meses sin costo
5022100 31T RE-31T-20-750 750 937 175 329 171 244 25.9 (+) / (-) GRANDE
5022200 31P RE-31P-20-750 750 937 175 329 171 244 25.9 (+) / (-) GRANDE
5022300 4DLT 4DLT-20-860 860 1075 235 507 207 206 38.8 (+) / (-) GRANDE
5022400 8D RE-8D-20-1125 1125 1406 335 527 279 253 58.6 (-) / (+) EXTRA/
GRANDE
Código
Apymsa
Grupo